2

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р  И  К  А  З

	   « 8 » декабря 2017 г.

	          №  52

	п.Первомайский

	О внесении изменений в приказ от 16.12.2015 №71 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету района»

приказываю:
              1. Принять в новой редакции приложение №2  Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Первомайского района Тамбовской области  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету района, согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела
администрации района                                              Н.Н.Моисеева
С приказом ознакомлен: